

Bergen Kulturforum, Sverresgate 1, 5010 Bergen

Hordaland Fylkeskommune
v/ kulturleder Anna-Elisa Tryti
Agnes Mowinckeslgate 5
5008 Bergen

Hordaland Fylkeskommune

8 OKT 2014

Bergen, 6. oktober 2014

Bergen Kulturforum ønsker å hedre Olaf Sandahl ved å få laget en biografi om ham og trenger økonomisk støtte til dette arbeidet.

Bergen Kulturforum arrangerte i begynnelsen av september en tur for sine medlemmer til Rondane som en markering av organisasjonens 15-års jubileum.. Under denne turen hadde vi flere foredragsholdere, hvorav en var Arvid Møller, tidligere NRK-journalist og redaksjonssjef. Han tok der kontakt både med Olaf Sandahl og styremedlem i Bergen Kulturforum Roald Sætre og fortalte at han ønsket å lage en biografi om Olaf Sandahl. Saken ble deretter tatt opp i Bergen Kulturforums styre som enstemmig anbefalte saken under forutsetning av at kostnadene ved produksjon av boken kunne dekkes hovedsakelig av eksterne midler.

Arvid Møller har spesialisert seg på biografier over ”vanlige” mennesker som har gjort en stor innsats som f.eks. industrigründere, misjonærer og husmanns-kjempere. Møller har også gitt ut flere bøker om norske kunstnere samt en rekke dokumentarbøker. Han har også skrevet flere portrettbøker om medlemmer av kongehuset.

Totalkostnadene for produksjon av biografien vil være ca kr 200 000. Dette inkluderer honorar til forfatteren, reiseutgifter i forbindelse med intervjuer samt trykking av boken. Vi regner med at omtrent halvparten av dette beløpet vil kunne dekkes inn ved salg av boken. For å realisere prosjektet trenger vi altså omkring kr. 100 000 i sponsormidler. Sponsorer vil bli takket og får sitt navn og eventuelle logo på en egen side fremst i boken.

Vi håper dere vil finne det riktig å bidra til å hedre Olaf for hans samfunnsmessige innsats med en slik biografi. Vi minner om at han tidligere har fått LOs Kulturpris og Bergen Kommunes Honnørpris for sitt arbeid. På grunn av forfatterens tidsplan er det viktig å kunne starte opp arbeidet så raskt som mulig. Vi vil derfor sette pris på om dette brevet ble besvart innen 2 uker. Dersom dere har behov for ytterligere informasjon kan dere kontakte Roald Sætre, telefon 917 89 194 eller e-post roasaetr@online.no.

Med vennlig hilsen


Cato Davidsen

Formann


Roald Sætre

Styremedlem